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Saygıdeğer Okurlar;

 Mevlana Tıp Bilimleri Dergisi'nin, 1. Uluslararası Meram Pediatri Kongresi bildiri özetlerini 
yayınladığımız ek sayısı ile karşınızdayız. Birbirinden ilgi çekici konulara ait özetleri keyifle 
okuyacağınızı düşünüyorum.

 Yayın hayatına başladığımız 2021 Nisan ayından bu yana düzenli ve eksiksiz çıkardığımız 
sayılarımız ile  başarılı bir süreç geçirdik. Dergimizin Kurucu editörü olarak başladığım bu 
yolculuğa, ek sayımız ile birlikte veda ettiğimi bildirmek isterim. Görevi değerli meslektaşım Doç. 
Dr. Abdullah Arslan’a devrederken gözümün arkada kalmaması büyük bir mutluluk benim için.

  Dergimiz bu süreç içerisinde İndeks Copernicus Master List’te listelenmesi ve uluslararası editöryal 
kadrosu ile uluslararası bir dergi statüsüne kavuştu. EBSCO ve bazı diğer uluslararası indekslere 
kabulde sona yaklaşırken, ULAKBİM/TR dizinleme yolunda da ciddi bir aşama kaydettik ve yakında 
güzel haberleri sizlerle paylaşmayı umuyoruz.

 Hiçbir indeksi olmayan dergilerde yayınlanacak makale bulmanın zorluğunu hepimiz biliriz. 
Dergimiz bu hususta hiçbir sıkıntı yaşamadan sayılarını eksiksiz, hakem değerlendirmeli ve nitelikli 
şekilde yayınladı. Bunun için en özel teşekkürü kıymetli yazarlarımızın hakettiğini düşünüyorum. 
Yayın hayatımıza başlamamız için bizi yüreklendiren ve bu güne kadar ki süreçte desteklerini her 
zaman yanımızda hissettiğimiz, bilimsel yayıncılık ve degiciliğe verdiği kıymet ile karşılaştığımız 
güçlüklerde bizleri olumlu yönde destekleyen değerli rektörüm Prof. Dr. Cem Zorlu hocam’a, yayın 
evimiz çatısı altında etkili ve kaliteli bir yayın hayatı geçirebilmemiz için bilgi ve deneyimi ile bizlere 
katkısı ve desteği büyük olan Dr. Fatih Kaleci hocam’a, süreç boyunca büyük fedakarlıkla çalışan 
değerli Editöryal kadroma, desteklerini esirgemeyen yayın kurulumuza ve bilimsel, kaliteli 
dergiciliğin olmazsa olmazı olan değerli hakemlerimize destek ve katkıları için çok teşekkür ederim.
 
  Dergicilik fedakarlık ister, emek ister, geceniz gündüzünüz olmaz. Bu süreçte her zaman yanımda 
olan ve destekleri ile beni yüreklendiren kıymetli eşim Prof. Dr. Refik Oltulu’ya, çocuklarım ve 
aileme, editörlük görevim boyunca deneyim ve destekleri ile yanımda olan değerli kardeşim Prof. Dr. 
Bilsev İnce hocamıza ve arkadaşlarıma çok teşekkür ederim.

  Mevlana Tıp Bilimleri Dergimizin, bundan sonraki süreçte de, baş editörü Doç.Dr. Abdullah Arslan 
ve ekibi ile birlikte çok güzel başarılara imza atacağına inancım tamdır. Kendilerine başarılar 
diliyorum. 

  Sağlıcakla kalın…
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